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Mühasibat uçotu və audit üzrə bakalavr təhsili ilə yanaşı, vergi, maliyyə uçotu və debitor-kreditorların
idarə edilməsi sahəsində təcrübəyə malikəm. Elektron hökumət platformalarında işləmə bacarığı və
analitik düşüncə qabiliyyətimlə işlərin öhdəsindən uğurla gəlirəm. Hazırda biliklərimi tətbiq edərək
peşəkar inkişafımı davam etdirə biləcəyim bir mövqe axtarıram. 
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Bakı, Azərbaycan Vergi, DSMF və statistika hesabatlarının hazırlanması və müvafiq platformalarda (e-gov.az, e-
taxes.gov.az, stat.gov.az) təqdim edilməsi. 
Debitor və kreditorlarla qarşılıqlı hesablamaların aparılması və üzləşmələrin dəqiqliklə həyata
keçirilməsi. 
Uçot sənədlərinin qanunvericiliyə uyğun şəkildə tərtib olunmasına nəzarət və şirkətin vergi
siyasətinə uyğunluğunu təmin etmək. 
Daxili müştərək şirkətlər və kənar kontragentlərlə üzləşmə proseslərinin idarə edilməsi. 
Üzləşmə hərəkətlərinin alınması və yoxlanılması. 
Aktların tərtib olunaraq qarşı tərəflərlə təsdiqlənməsi. 
Bank əməliyyatlarının həyata keçirilməsi. 
Dövlət platformalarında işləmə bacarığı, dəqiq məlumatların vaxtında və düzgün təqdim
olunmasını təmin etmək. 
Planlama və təşkilatçılıq qabiliyyətlərindən istifadə edərək müvafiq tapşırıqların icrası. 

Maliyyə və uçot üzrə baza bilikləri: Mühasibatlıq prinsipləri, maliyyə hesabatlarının hazırlanması,
vergi siyasəti və daxili audit. 
Vergi və qanunvericilik bilikləri: Vergi uçotu, DSMF hesabatlarının hazırlanması və mövcud
qanunvericiliyin tətbiqi sahəsində nəzəri biliklər. 
Təhlil və idarəetmə bacarıqları: Uçot məlumatlarının təhlili, qərarların qəbul edilməsi üçün əsaslı
məlumat bazasının hazırlanması. 
Müxtəlif elektron hökumət platformalarında (e-gov.az, e-taxes.gov.az, stat.gov.az) işləmə və
mühasibat uçotunda avtomatlaşdırılmış sistemlərin tətbiqi üzrə nəzəri və praktiki biliklər. 
Təşkilatçılıq və etik davranış prinsipləri: Maliyyə və uçot sənədlərinin düzgün və qanuni şəkildə
idarə edilməsi, işgüzar münasibətlərdə etik standartlara riayət olunması. 
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